
Uitslag beoordelings-meetmoment dressuur paarden KNHS 27-06-2021

Klasse B (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 927065MG Laura Van Gennip Macho B 3 NB Helmond 204

2 924397MH Pien Heessels Mach 3 Turbo B 3 NB Helmond 203,5

3 910995LH Nicole Van den Heuvel Lauren Ned B 3 NB Helmond 196,5

4 845115IK Aukje Klaasen Magic Girl Iline B 3 NB Helmond 196

912098EV Chayenne Virdis Eddie V B 3 NB Noord Oost Brabant 196

6 910556KM Lise Michels Kate B 3 NB Helmond 196

7 904430JG Jolanda Gustin Jezebel B 3 NB Helmond 194

8 923517BL Danielle Leuvering Bordeaux B 3 NB Helmond 193,5

9 925841IC Carolijn Coolen Iroko-D B 3 NB Helmond 193

10 924172KM Lucas Martens Karenza B 3 NB Helmond 192,5

11 906544LM Romé Morssink Lynn B 3 NB Helmond 192,5

12 921923EV Lin van Vliet Epic B 3 NB Helmond 189,5

13 925307BO Sophie Osnabrugge Buddy R B 3 NB Helmond 189

14 916399MB Zoë Van Belkum Molto Bene B 3 NB Helmond 188

15 910603JS Sarah Smit Jezebel B 3 NB Helmond 187

16 927637HC Carolijn Coolen Hievera-D B 3 NB Helmond 185

17 925763PM Esther Mertens Pyres B 3 NB Helmond 183,5

18 908780LV Linda Vereijken Leading Lady B 3 NB Helmond 182

19 925852LV Meike Verbeeten Lacoste B 3 NB Helmond 181,5

20 924647KM Kelly Michels Kaliber J.P.P. B 3 NB Helmond 180

21 905843KE Joy Epke Karisha van den Muggenhoek B 3 NB Helmond 179,5

22 915132KP Amber Peereboom Kendrick B 3 NB Helmond 178,5

23 913906DR Steffie Rutten Douwe van 't Nieuwland B 3 NB Noord Oost Brabant 177,5



Klasse B (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 924397MH Pien Heessels Mach 3 Turbo B 4 NB Helmond 202,5

2 912098EV Chayenne Virdis Eddie V B 4 NB Noord Oost Brabant 194,5

3 906544LM Romé Morssink Lynn B 4 NB Helmond 193

4 925841IC Carolijn Coolen Iroko-D B 4 NB Helmond 191,5

5 924172KM Lucas Martens Karenza B 4 NB Helmond 188

6 927637HC Carolijn Coolen Hievera-D B 4 NB Helmond 184,5

7 908780LV Linda Vereijken Leading Lady B 4 NB Helmond 184

8 915132KP Amber Peereboom Kendrick B 4 NB Helmond 182

9 913906DR Steffie Rutten Douwe van 't Nieuwland B 4 NB Noord Oost Brabant 181,5

Klasse L1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 927234MV Suzanne Van de Ven VDV Montimar L1 7 NB Helmond 211

2 907405DP Mikel Pluijm Djaylinn L1 7 NB Helmond 200

3 926237LK Lynn Van Kraaij LVK's Belle Cerise L1 7 NB Helmond 196,5

4 920059MH Raiza Hendrix Magic_Raisa Vz L1 7 NB Helmond 193

5 911996FB Christel Verbakel - BastiaansFoxtrot L1 7 NB Helmond 184,5

6 861618MS Hazel Strik Mister Master Class Z L1 7 NB Helmond 182,5

7 732283CB Marlieke Bukkems Campeche L1 7 NB Helmond 177

8 834717DM Iris Van Meijl Divino L1 7 NB Helmond 166,5

Klasse L1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 926237LK Lynn Van Kraaij LVK's Belle Cerise L1 8 NB Helmond 190

2 861618MS Hazel Strik Mister Master Class Z L1 8 NB Helmond 182,5



Klasse L2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 919867EH Merel Van der Heijden Elista O.bertje L2 11 NB Helmond 213,5

2 915134KR Ingrid Reijnders Kame B L2 11 NB Helmond 211

3 909482FI Anouk Ivits Fireball L2 11 NB Helmond 208,5

4 927463KV Beau Van de Ven Kontent L2 11 NB Helmond 207

5 925721MJ Fleur Jansen Merveille J L2 11 NB Helmond 203

6 903837LZ Anne Van Zeeland Like Me De Rouzee L2 11 NB Helmond 199,5

7 888406KJ Fleur Janssen Kösters K L2 11 NB Helmond 197,5

8 884808JV Cielke Vinken Jindira L2 11 NB Helmond 196

9 911653LL Suzanne van Lente Lise-Lore L2 11 NB Helmond 191,5

10 844184RS Esmee Smits Revuelo Gude L2 11 NB Helmond 190

11 899462CV Mara Vullers Coriano L2 11 NB Helmond 189

12 849655ZE Maaike van Erp Zaynna L2 11 NB Helmond 184

13 771550HM Gilke Van Mullekom Harley L2 11 NB Helmond 181

14 720287EL Maartje Van Laarhoven Edison S L2 11 NB Helmond 178,5

15 708798EW Dominika Wieczorek - AriensEva L2 11 NB Noord Oost Brabant 170

Klasse L2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 899462CV Mara Vullers Coriano L2 12 NB Helmond 198,5

2 884808JV Cielke Vinken Jindira L2 12 NB Helmond 194

3 844184RS Esmee Smits Revuelo Gude L2 12 NB Helmond 192,5

4 708798EW Dominika Wieczorek - AriensEva L2 12 NB Noord Oost Brabant 187,5

5 720287EL Maartje Van Laarhoven Edison S L2 12 NB Helmond 184

6 771550HM Gilke Van Mullekom Harley L2 12 NB Helmond 182

7 849655ZE Maaike van Erp Zaynna L2 12 NB Helmond 180



Klasse M1/M2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 864462EH Naomi Hering Emillio M2 19 NB Helmond 199,5

2 920547SS Maaike Van de Spijker SK Wilore M1 15 NB Helmond 199

3 915321JV Femke Verberne Joline M1 15 NB Helmond 197

4 877962WB Fabienne Buhrs Wytze van de Voortsche Hoeve M1 15 NB Helmond 196,5

5 835438QB Nikki van den Broek Quintin van de Laarse Heide Z M1 15 NB Helmond 195,5

6 826085IV Manon Vloet iCloud M2 19 NB Helmond 194

7 914205KV Ingrid van Veggel Kick Start M1 15 NB Helmond 192,5

8 845687SH Sylvia Van den Hurk SK Jillz M2 19 NB Helmond 190,5

9 854634HO Patricia Oorschot Hatseflats M1 15 NB Helmond 190

10 905727RV Jill Verhappen Rodina M1 15 NB Helmond 189

11 809788GS Ramona Sour - van de Ven Gubha M1 15 NB Noord Oost Brabant 185

12 724247FJ Anita Janssen Fikaromia M2 19 LI Limburg 183

13 810423BL Kimberly Van Lierop BZ Lego M2 19 NB Helmond 182,5

14 872403WP Evelijn Prins - van Veggel Wizzard M1 15 NB Helmond 181

15 892213ID Manon Van Dongen Imilia M1 15 NB Hart van Brabant 174

16 844147JB Denise Buunen Joli Petit Penny M2 19 NB Helmond 171,5

Klasse M1/M2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 892213ID Manon Van Dongen Imilia M1 16 NB Hart van Brabant 188

2 809788GS Ramona Sour - van de Ven Gubha M1 16 NB Noord Oost Brabant 187,5

3 905727RV Jill Verhappen Rodina M1 16 NB Helmond 186,5

4 845687SH Sylvia Van den Hurk SK Jillz M2 20 NB Helmond 183



Klasse Z1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 924236KB Stijn Bruisten Karate Kid DSB Z1 23 NB Helmond 223,5 65.735 (1)

2 818515IV Ilse Verberne Indigo Z1 23 NB Helmond 222 65.294 (2)

3 881081KV Gijs Van Vugt Kingston Z1 23 NB Helmond 220 64.706 (3)

4 925111SK Nelleke Krol Srilanka Z1 23 NB Helmond 213 62.647 (4)

5 927181SK Marijke Koenen Salazar Z1 23 NB Noord Oost Brabant 212 62.353 (5)

6 391263UJ Anita Jansen Ultima Z1 23 NB Helmond 211,5 62.206 (6)

7 829840HS Anne Van Schijndel Happiness Z1 23 NB Helmond 210 61.765 (7)

8 724179FK Marjolein Kuijpers Faché Z1 23 NB Helmond 210 61.765 (8)

9 818582IB Michelle Van Den Boogaart I'mSpecial Z1 23 NB Helmond 209,5 61.618 (9)

10 521295AW Henriette Willems - Bens Adrie Z1 23 NB Helmond 209 61.471 (10)

11 775359EO Sophie Van Oss Elthon Z1 23 NB Helmond 207 60.882 (11)

12 786444ZC Ellen Claessens - Beckers Zaragosa Z1 23 LI Limburg 202,5 59.559 (12)

13 681600EG Femke Gruijters Enjoy Z1 23 NB Helmond 200,5 58.971 (13)

14 903831KL Irene van Lankveld Kolonel Z1 23 NB Helmond 199,5 58.676 (14)

15 833582IH Marieke Hoeben Ice Age Z1 23 NB Helmond 196 57.647 (15)

16 841176HB Miranda Van den Boogaard High Five Z1 23 NB Helmond 195 57.353 (16)

Klasse Z1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 927181SK Marijke Koenen Salazar Z1 24 NB Noord Oost Brabant 212,5 62.500 (1)

2 903831KL Irene van Lankveld Kolonel Z1 24 NB Helmond 206 60.588 (2)

3 833582IH Marieke Hoeben Ice Age Z1 24 NB Helmond 199,5 58.676 (3)



Klasse Z2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 852281JM Saskia Maertens Just do it Z2 27 NB Helmond 233,5 68.676 (1)

2 632614DH Marieke Hoeben Dublin Z2 27 NB Helmond 220,5 64.853 (2)

3 778732HG Sandra van de Graef Hotspot Z2 27 NB Helmond 220,5 64.853 (3)

4 873248JK Janny Koks Jhonny Walker Z2 27 NB Helmond 218,5 64.265 (4)

5 629375MP Anneke Pardoel Mister Cadillac Z Z2 27 NB Helmond 218 64.118 (5)

6 718373PS Britt Van Stipdonk Promise Z2 27 NB Helmond 217,5 63.971 (6)

7 570449AB Mandy Bankers Allure Z2 27 NB Helmond 214,5 63.088 (7)

8 518874AL Angelique Van Lankveld - DelisseAthletic Star Z2 27 NB Helmond 211,5 62.206 (8)

9 505871ZK Susanne Krijtenburg Zinedine Zidane Z2 27 NB Helmond 209,5 61.618 (9)

Klasse ZZL (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Kring ptn.

1 730419KH Jennifer Hupkes Klimke ZZL 31 NB Helmond 212,5 60.714 (1)


